关于推荐我校教师参加第三届长三角民办高校教师教学技能大赛的公示
各学院、各单位：
根据《关于组织我校教师参加第三届长三角民办高校教师教学技能大赛的通知》要求，经过教师本人申报、教学单位推荐、专家评审，现将拟推荐参加第三届长三角民办高校教师教学技能大赛的教师名单予以公示。
	序号
	单位
	姓名
	学科专业
	推荐参赛组别
	参赛课程

	1
	法商学院
	彭远凤
	会计学
	本科常规教学组
	高级财务会计

	2
	电子信息工程学院
	葛年明
	电子信息工程
	本科实践教学组
	模拟电子技术实验

公示时间：2021年10月22日—10月26日。
对公示结果有异议，可在公示期内通过来电、来函、来访等方式向教师发展中心反映。联系人：丁飞悦；联系电话：4977，7586；邮箱：906228561@qq.com。

教师发展中心
2021年10月22日

[bookmark: _GoBack]